c. Rămășițele pămîntești ale neuitatei defuncte s'au depus în cimitirul gr.-or. rom. din loc Mart, în 5/18 Iunie a. c., la 3 ore după amasă. Fie-i înna ușoară și memoria binecuvîntată! Crăjma, în 4/17 Iunie 1901. Ioan Jocos, preot, ca frate. Andreiu Jocos, preot, Talida Jucos n. Vlad, ca părinte. Georgina Jucos n. Martinoviciu, ca cumnată.

Literatură, Știință și Artă Nr. 35. Iunie 1901 Vol. 3. Sumarul. Literatură: Duiliu Zamfirescu, — Romanul și limba română. Haralamb G. Lecca, — Nebunul (poesie).